
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 34, Ano XI

Bom Sucesso, 01 de Março de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Adjudicação e Homologação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - LEI 14.133/2021

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 - CREDENCIAMENTO Nº
001/2024 - LEI 14.133/2021

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE
EMPREENDIMENTO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS EXECUTIVOS E A EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, NO ÂMBITO DA
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 27 DE 29 DE JUNHO DE 2023 – MODALIDADES APOIO À PRODUÇÃO -
INICIATIVA PARCERIAS - EM FORMATO DE APARTAMENTOS, A SER IMPLANTADO EM TERRENO
TOTALMENTE UTILIZADO EM UMA SÓ ETAPA, DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOM SUCESSO EM, SITUADO NA RUA LEONOR GOMES CASTANHEIRAS - BAIRRO PALMEIRAS,
CONSTITUÍDO DO LOTE DO TERRENO DEFINITIVO, DE N° 01, COM ÁREA DE 6.325,83 M²
(MATRÍCULA 27.135 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BOM SUCESSO),
LOCALIZADOS NO C.H. GERALDO MATA, NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/MG.

O Prefeito do Município de Bom Sucesso-MG, no uso de suas atribuições conferidas ao Sr. Marco Aurélio
Pedrozo, Agente de Contratação, nomeado pelo Decreto nº 4.397, de 15 de janeiro de 2024, considerando a
aprovação da documentação e ausência de recursos, HOMOLOGA o credenciamento da empresa indicada a
seguir, nos termos e condições definidos no Edital, seus Anexos e na documentação apresentada.

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA PONTUAÇÃO FINAL

1ª COESA – CONSTRUTORA OESTE LTDA 180 pontos

 

Bom Sucesso, 29 de fevereiro de 2024

 

______________________________________

LUIZ CLÁUDIO DA MATA

Prefeito Municipal

 Matrícula 32671



Bom Sucesso, 01 de Março de 2024 - Edição Nº 34, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO DA ATA – Processo nº
111/2022, Pregão nº 033/2022, Ata de Registro de Preços nº 001/2023, Contrato nº 015/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL,
MEDICINAL E ACETILENO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOM SUCESSO-MG. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 03 de janeiro de 2024. Valor total
de R$ 73.157,00 (setenta e três mil, cento e cinquenta e sete reais). Empresa: ALFAGÁS LTDA EPP, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 24.030.552/0001-00.


		2024-03-01T17:56:23-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




